- 1 -

全国啦啦操委员会关于举办2020年全国啦啦操

七彩星级B级网络培训班的通知

各有关单位：

为推动2020年全国啦啦操七彩星级师资认证工作，确保全

国啦啦操培训考级中心（点）各项工作顺利开展，我委员会定

于8月3-5日举办全国啦啦操七彩星级B级网络培训班。现将有关

事宜通知如下：

一、主办单位：

全国啦啦操委员会

二、承办单位：

各省、市啦啦操委员会

南京青鹏会务有限公司

三、培训时间：8月3-5日。

四、参培人员：

（一）具有啦啦操初级培训师资质的人员；

（二）具有啦啦操初级考官资质的人员。

五、培训日程安排：详见附件。

六、培训形式：

以网络授课的形式对参训学员进行培训和专门指导，培训

时请参培人员准备一台电脑或手机进行网上学习。

七、资质认证：

培训师及考官资质认证：

- 2 -

1.中级培训师：具有初级培训师资质并考核通过者，可获

得全国啦啦操七彩星级中级培训师证书；

2.中级考官：

（1）具有啦啦操中级培训师资质；

（2）参加中级考官培训班并考核通过者，可获得全国啦啦

操七彩星级中级考官证书。

八、报名方式：

参培人员于8月2日20：00前登录中国啦啦操官方网站首页

“会议培训报名”专区（www.ccachina.net），按要求填写相

关资料，进行网上报名，只有报名成功的老师可以参加培训，

逾期报名不予受理。

九、培训相关费用：

培训费：700元/人,包含：

1.“全国啦啦操七彩星级中级培训师”和“全国啦啦操七

彩星中级考官”资质考核费；

2.《2020版全国啦啦操七彩星级教材（绿、青星级）》1

本；

3.中级培训师T恤；

4.室内训练器材：手套式沙袋。

十、付款方式：

凡申请全国啦啦操七彩星级相关资质的学员，可选择如下

两种付款方式：

http://www.ccachina.net

- 3 -

（一）线上付款： 网上报名后，进入付款平台，点击“在

线付款”，通过支付宝进行付款（支付宝可绑定公务卡进行在

线付款）；

（二）通过银行汇入指定账户：请在汇款单上注明“B级（**

省）+单位+姓名”，如“B级（江苏省）南京130体育艺术进修

学校刘颖”；

账 户： 南京青鹏会务有限公司

账 号： 4301 0214 0910 0094 361

开户行： 中国工商银行南京朝天宫支行

行 号： 1023 0100 1254

十一、联系人：

江 志：18061425796 王泽卿：18020182563

杨子江：18020181297 刘研婷：15380873681

全国啦啦操委员会

2020 年 7 月 13 日

- 4 -

附件：

2020 年全国啦啦操七彩星级 B 级网络培训班日程安排表

日期 时间 内容 地点

8月 3日

周一

10:00-12:00

1.啦啦操文化——少儿啦啦操行为文化：

（1）少儿啦啦操礼仪；

（2）啦啦操运动员行为习惯养成；

2.如何让俱乐部更加具有团队凝聚力？

3.如何让少儿啦啦操运动员成为榜样？

网络培训群
14:00-17:00

1.绿星级考级动作组合教学；

2.青星级考级动作组合教学；

3.绿、青星级技术技巧动作讲解一（跳跃类）；

4.绿、青星级技术技巧动作讲解二（转体类）；

5.绿、青星级技术技巧动作讲解三（翻腾类）；

6.绿、青星级身体素质动作讲解；

7.啦啦操文化——少儿啦啦操物质文化。

8月 4日

周二
10:00-12:00

1.培训师如何营造课堂氛围？

（1）游戏的设置；

（2）少儿啦啦操沟通与激励方式；

2.中级考官打分标准讲解。

8月 5日

周三
20:00-21:00

技术课指导和答疑

1.考官考级评价标准；

2.青蓝星级考级动作复习；

网络培训群

8月 7日

周五
12:00 前

提交中级考官考题 线上答题

提交中级培训师考核视频 指定邮箱